АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.04.2011 №25
О внесении изменений в постановление

Главы Перекопского сельского поселения
от  12.03.2007  г. № 08

«О создании территориальной группировки сил

и средств, предназначенных для оперативного

реагирования на чрезвычайные ситуации и

проведения работ по их ликвидации»
В соответствие с Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 8 ноября 2005г. №1119 «О территориальной подсистеме Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»_и с целью оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации, в связи с ежегодным уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый состав сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации в новой редакции, согласно приложения.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 С.Г.Кудрин

Приложение к

постановлению главы

 Перекопского сельского поселения

 от 28.04.2011г  № 25
Силы и средства
постоянной готовности, предназначенные для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и

проведение работ по их ликвидации.

	№ п/п
	Организация, создающая НАСФ
	Наименование НАСФ
	Состав НАСФ
	Контактный телефон

	Силы и средства наблюдения и контроля

	1.
	Администрация Перекопского сельского поселения
	Пост радиационного и химического наблюдения
	3
	4-61-71

	Силы и средства ликвидации чрезвычайных ситуаций

	1.
	ОАО «Перекопский»
	Отделение пожаротушения
	6
	4-61-21

	2.
	ОАО «Перекопский»
	Спасательная группа
	35
	4-61-21

Глава Перекопского

сельского поселения                                   С.Г.Кудрин